[bookmark: bookmark74]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года № 01-03-18

[bookmark: bookmark75][bookmark: bookmark76][bookmark: bookmark77][bookmark: bookmark78]О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Чертаново Центральное в 2015 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 № 507 - ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», обращением управы района Чертаново Центральное от 26 февраля 2015 года № ЧЦ-16-78/5 о согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Чертаново Центральное в 2015 году (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                    Н.И. Пожарова

Приложение к  решению
 Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное
от «26» февраля  2015 года № 01-03-18

Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству
дворовых территорий в муниципальном округе Чертаново Центральное в 2015 году

	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Основание для включения (указать ФИО заявителя, контактные данные или другие причины)
	Затраты на работы текущего характера

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Установка
 бортового
камня
	Установка нового ограждения
	Ремонт лестничного схода
	Устройство спортивного комплекса с устройством синтетического покрытия и установкой МАФ)
	Прочие работы
	ИТОГО затраты на работы текущего характера:

	тыс.кв.м

	кв.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	пог.м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	Днепропетровская ул. д. 5, к. 4
	34,08
	Орлов И. портал

	350,0
	440,46

	440,46

	2
	Днепропетровская ул. д. 39 к.1
	14,04
	Обращение жителей на портал
	2 000,0
	1 214,05

	1 214,05

	3
	Кировоградская ул. д. 28, к. 1
	16,56
	Портал Актив
	1 800,0
	1 092,64

	1 092,64

	4
	Кировоградская ул. д. 28, к. 2
	8,94
	Портал Актив
	500,0
	303,51

	1
	1 377,73

	1 681,24

	5
	 Красного Маяка ул. д. 8, к. 1
	16,24
	Хворостюк Е. портал
	488,1
	296,29

	296,29

	6
	Красного Маяка ул. д. 11, к.3,4,5(проезд)
	48,70
	Обращение жителей на портал
	2 000,0
	1 214,05

	1 214,05

	7
	Красного Маяка ул. д. 13, к.3
	7,42
	обращение жителей

	ремонт подпорной стенки
	972,84
	972,84

	8
	 Красного Маяка ул. д. 13А, к. 3
	5,27
	Любезнова Л.В.
	500,0
	303,51

	303,51

	9
	 Красного Маяка ул. д. 13А, к. 4
	7,99
	Портал

	1
	537,75

	537,75

	10
	 Красного Маяка ул. д. 18, к. 1,2
	8,15
	Р. Гражданин, портал
	500,0
	303,51

	303,51

	11
	 Красного Маяка ул. д. 17, к. 1
	21,10
	Обращение жителей на портал
	49,5
	92,94

	92,94

	12
	Чертановская ул. д. 29, к. 2
	16,36
	Сухоруков А портал
	500,0
	303,51

	303,51

	13
	Чертановская ул. д. 39, к. 1
	15,63
	 С.А.портал
	2 000,0
	1 214,05

	1 214,05

	14
	Чертановская ул. д. 41, к. 3
	9,50
	Корочкин Д. портал
	500,0
	303,51

	303,51

	15
	Чертановская ул. д. 43, к. 2
	4,95
	Лапин Ю., портал
	600,0
	364,22
	170
	226,96
	500,0
	583,18

	1 174,36

	16
	Чертановская ул. д. 48, к. 2
	30,87
	Мальцев В портал
	800,0
	485,62

	2
	161,13

	646,75

	Итого
	265,77

	12 237,61
	7 491,41
	170,00
	226,96
	850,00
	1 023,64
	2,00
	161,13
	2,00
	1 915,48
	1,00
	972,84
	11 791,46